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PER

. CAKTIMIN E ORGANIT SHTETEROR., TE AUTORIZUAR PER
( PERGATITJEN DHE REALIZIMIN E KONTRATES SE
KONCESIONIT, OFE DO TE PERDORET PER NDERTIMIN E
TERMINALIT TE RI TE PASAGJEREVE. NE AEROPORTIN
NDERKOMBETAR TE RINASIT

-
Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutés dhe t€ nenit 5, té ligjit nr.7973, daté
26.7.1995, "Pér koncensiofet dhe pjesémarrjen e sektorit privat né shérbimet
publike dhe infrastrukturé”, me propozimin e ministrit t& Transportit, Késhilli i
Ministrave

VENDOSTI
. T€ ngarkojé Ministringé e Transportit dhe Ministriné e Ekonomisé Publike dhe
§ Privatizimit, si organ shtetéror (OSHA), pér pérgatitjen dhe realizimin e

kontratés sé koncesionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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NR.PROT. 1341

DATE 23.3.2000 MINISTRISE SE DREJTESISE
MINISTRISE SE EKONOMISE PUBLIKE
DHE PRIVATIZIMIT
MINISTRISE SE TRANSPORTIT
QENDRES SE PUBLIKIMEVE ZYRTARE

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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